Participation de l’actionnaire (%)*
Avant Emission  1%
Après émission des ABSA 0,92%
Après émission des ABSA et des actions issues de l’ensemble des instruments dilutifs en circulation 0,83%

*Cet impact a été calculé sur la participation du capital d’un actionnaire détenant 1% du capital avant l’Emission et qui n’a pas souscrit
à la présente Emission.
Cet impact a été calculé tenant compte de la conversion des 1 000 000 d’Obligations Convertibles au profit de NextStage AM, de
l’exercice (i) des 515 041 BSA émis au profit d’Eiffel, (ii) de l’intégralité des BSA émis au profit des membres du Conseil scientifique et
de l’acquisition définitive des actions attribuées gratuitement.

Incidence de l’Emission sur la structure actionnariale de la Société

A la connaissance de la Société, la répartition de l’actionnariat (sur une base non diluée) avant et après  la
réalisation de l’Emission, est la suivante :

Actionnaires

Répartition du capital avant
l’Emission

Répartition du capital après
l’Emission

Répartition du capital après
l’Emission (base diluée*)

Nombre
d’actions % du capital  Nombre

d’actions % du capital  Nombre
d’actions

% du
capital

Sylorus Scientific
SA* 2 782 031 49,3% 2 782,031 45.2% 2 782 031 41,1%

Jean-Charles
Roussouly* 907 676 16,1% 9 07 676 14.7% 907 676 13,4%

NuVasive 813 015 14,4% 813 015 13.2% 813 015 12,0%

Salariés & Conseil
scientifique - - - - 255 783 3,8%

Eiffel Investment
Group 0 0,0% 515 041 8.4% 643 801  9,5%

Auto-détention  12 772 0.2% 12 772 0.2% 12 772 0,2%

Flottant 1 129 823 20,0% 1 129 823 18,3 1 352 045 20,0%

TOTAL 5 645 317 100,00% 6 160 358 100,00% 6 767 123  100,00%

* Monsieur Jean-Charles Roussouly et la société Sylorus Scientific SA, détenue à hauteur de 80,00% par Monsieur Philippe Roussouly,
Président Directeur Général de SMAIO, n'agissent pas de concert.
 Hypothèse d’exercice total des BSA
* Tenant compte de la conversion des 1 000 000 d’Obligations Convertibles au profit de NextStage AM, de l’exercice (i) des 515 041
BSA émis au profit d’Eiffel, (ii) de l’intégralité des BSA émis au profit des membres du Conseil scientifique et de l’acquisition définitive
des actions attribuées gratuitement.

Facteurs de risque

La Société rappelle que les facteurs de risque relatifs à la Société et à son activité, sont détaillés dans son
rapport financier annuel 2024, incluant le rapport de gestion du Conseil d’administration en date du
14 avril 2025, lequel est disponible sans frais sur le site internet de la Société (www.smaio-finance.com).

La réalisation de tout ou partie de ces risques est susceptible d’avoir un effet défavorable sur l’activité, la